ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  марта  2020 г.  №  541

О приостановлении назначения,

проведения проверок отделом

муниципального контроля

Администрации города Когалыма

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской

Федерации М.В.Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, учитывая

протокол № 2 от 19.03.2020 заседания Регионального оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

приостановить назначение, проведение проверок, в отношении которых

применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием

для которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан,

возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

в срок – до 01.05.2020.

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) подготовить информацию о количестве проверок,

приостановленных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, в

срок – до 30.03.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Подготовлено:
специалист-эксперт ОМК    С.Е.Грязева

Разослать: ОМК, прокуратура города Когалыма